CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaita, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indatatuba - SP

INDICAÇÃO N° 70 / 2022

Indica ao Prefeito Municipal, Viabiliar manutenção e reparos

em academia ao ar livre, localizado Av. Eng. Fábio Roberto

Barnabé, próximo a Praça do Lago.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex."' Senhor Viabiliar manutenção e reparos

em academia ao ar livre, localizado Av. Eng. Fábio Roberto Barnabé, próximo a Praça do

Lago.Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

Justificação

Venho através desta, a pedido dos munícipes, solicitar para que seja feito manutenção e

reparo em toda academia ao ar livre, localizado Av. Eng. Fábio Roberto Barnabé, próximo a

Praça do Lago, a mesma se encontra com equipamentos quebrados, deteriorados, visto que o

local é bastante utilizado pela população, principalmente pelo publico da "Melhor Idade", que

utilizam os aparelho para manter uma melhor qualidade de vida, sendo assim peço uma atenção

do órgão responsável. (Segue imagens em anexo).

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo atendimento à

presente indicação.

Sala das Sessões, em 09 de maio de 2022.

1. 	d
Wils • n 	id 	antos (Índio da doze)

Vereador

PROT-CMI 1275/2022
09/05/2022 - 13:02
IND 906/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitã, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

vs.1\15,0111

os Sa os (Índio da doze)

Ver ador

Wilson Jo

PROT-CMI 1275/2022
09/05/2022 - 13:02
IND 906/2022

	Page 1
	Page 2